



## Acta d'obertura del Sobre Únic

Contracte: Contracte Públic	Unitat Promotora: Àrea d'Infraestructures
Tipus: <b>Subministrament</b>	Criteris d'adjudicació: Únic
Expedient: <b>CTTI-2024-192</b>	Procediment: Basat en Acord marc
Títol: <i>Subministrament d'equipament per mitigar la previsió d'obsolescència del Nus de Comunicacions (XR-2031), basat en l'Acord Marc pels subministraments i projectes de xarxa de la Generalitat de Catalunya (CTTI-2019-20164-L2).</i>	

	Import €	IVA €	Import total €
Valor estimat (s/IVA):	<b>10.161.082,95</b>		
Pressupost licitació:	<b>8.467.569,13</b>	<b>1.778.189,52</b>	<b>10.245.758,65</b>
Termini d'execució:	23 mesos a partir de la formalització del contracte i com a màxim fins el 12 de setembre de 2026		
Pròrroga:	No.		

	Import base licitació	Import màxim 20% modificacions	Valor estimat de contracte
Lot 1: Obsolescència equipament Cisco.	2.522.415,39 €	504.483,08 €	3.026.898,47 €
Lot 2: Obsolescència equipament Seguretat: Checkpoint, Fortinet i Palo Alto.	4.668.908,22 €	933.781,64 €	5.602.689,86 €
Lot 3: Obsolescència equipament altres fabricants: Aruba, Gigamon, Radware, Vertiv i Infinera.	1.276.245,52 €	255.249,10 €	1.531.494,62 €
<b>Total</b>	<b>8.467.569,13 €</b>	<b>1.693.513,82 €</b>	<b>10.161.082,95 €</b>

### Identificació de la sessió

Data: 18.06.2024

Horari: 13:00 h.

Lloc: Mitjançant Microsoft Teams



## Membres de la Mesa de Contractació

### Assistents

Nom	Càrrec Mesa	Càrrec Persona
José Manuel López Barreiro	President	Responsable de qualitat del Procés de Compra
Eduard Avilés Barceló	Secretari	Tècnic de Contractació del CTTI
Montse Fernández García-Prieto	Vocal	Gestora de Serveis Jurídics del CTTI
David Seguí Ramos	Vocal	Gestor d'Auditoria i Control Intern del CTTI
Anna Castañé Angulo	Vocal	Gestora d'Infraestructures
Néstor Aguilera Castello	Vocal	Gestor d'Infraestructures i Comunicacions Essencials

### Ordre del dia

1. Constitució de la Mesa.
2. Pronunciament sobre conflicte d'interessos.
3. Aplicació de credencials prèvia a l'obertura del sobre únic.
4. Comprovació del certificat de recepció d'ofertes.
5. Obertura de la documentació general i de la proposició presentada per l'empresa licitadora, d'acord amb el que estableixen els articles 139, 140 i 169 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic.

### Desenvolupament de la sessió

1. Reunides les persones designades com a membres de la Mesa i com a qüestió preliminar a la vàlida constitució de la mateixa, el secretari requereix a cada un dels presents que es pronunciïn sobre si concorre o no algun conflicte d'interessos en relació al procediment d'adjudicació, del qual forma part la Mesa, en el sentit d'allò previst a l'article 24 de la directiva 2014/24/UE del Parlament Europeu i del Consell de 26 de febrer de 2014 sobre Contractació Pública i per la que es deroga la Directiva 2004/18/CE i en la legislació vigent a l'Estat Espanyol en matèria de Contractació Pública. Tots els presents manifesten que no tenen directa o indirectament, un interès financer, econòmic o personal que pogués semblar que compromet la seva imparcialitat i independència en el context del present procediment de contractació i a aquests efectes signen la corresponent declaració d'absència de conflicte d'interès.



Seguidament, el secretari recorda a cada un dels presents el deure de confidencialitat de tota aquella informació que no tingui caràcter públic en el sentit d'allò que disposa l'article 52 de l'EBEP 5/2015 de 30 d'octubre de 2015 i l'article 83.2 e) i l'article 83.3 a) TRE/3476/2007 de 18 de setembre, per el qual es disposa la inscripció i la publicació del conveni col·lectiu de treball de l'empresa CTTI per als anys 2006 - 2009. Tanmateix, adverteix de les possibles sancions que comporta l'incompliment d'aquesta obligació, recollides en l'article 84 del Conveni Col·lectiu dels treballadors del CTTI i totes aquelles previstes en l'EBEP.

2. Es constitueix la Mesa de Contractació de l'expedient de referència per tal d'obrir digitalment les proposicions que contenen la documentació general i econòmica (Sobre únic). El secretari fa constar que, de les 6 empreses homologades en l'esmentat Lot 2: Infraestructura de xarxa i comunicacions transversals, atenent al nivell econòmic del contracte basat, nivell econòmic 3, es van convidar a totes les empreses/UTES homologades, al LOT1 han presentat oferta 5 empreses, al LOT2 han presentat oferta 2 empreses i al LOT3, 5 empreses han presentat oferta (Annex I de la present Acta).
3. La presidenta obre la sessió, es declara la Mesa vàlidament constituïda i es procedeix al recompte de les proposicions presentades, tot confrontant-les amb les dades que consten en el certificat expedit per l'eina Sobre Digital (dia, hora i registre d'entrada) (Annex II de la present acta).
4. A continuació, el secretari introdueix les credencials de custodi que permeten obrir el sobre únic i dona pas a la presidenta per tal que procedeixi a l'obertura del sobre digital que conté la documentació general i es procedeix a visualitzar la documentació continguda en els diferents sobres Únics, atesa la comprovació de la seva presentació en temps i forma per totes les empreses licitadores. (Annex III de la present acta).

Un cop obert el sobre del lot 3 de l'empresa SERVA SERVICIOS ESPECIALIZADOS INFORMATICOS, SA., s'observa que s'ha presentat el fitxer del formulari de l'oferta econòmica sense haver estat emplenat, atès que manquen les dades dels imports oferts, així com el nom de l'empresa que presenta l'oferta. Atès que el fet de presentar una oferta impossible de valorar suposaria l'exclusió de l'empresa licitadora, el Secretari proposa a la Mesa requerir l'empresa licitadora per verificar que el fitxer ha estat realment presentat en blanc.

Un cop finalitzada l'obertura dels sobres, la Presidenta comunica a la ponència tècnica que ja disposa de la documentació del sobre Únic per iniciar la valoració de les propostes contingudes en el sobre.



## Acords

1. En relació amb l'oferta en blanc de SERVA SERVICIOS ESPECIALIZADOS INFORMATICOS, SA., la Mesa acorda requerir a l'empresa per tal que es pugui verificar que l'oferta ha estat realment presentada en blanc.
2. La Mesa acorda iniciar la revisió de la documentació general presentada de totes les empreses licitadores que han estat admeses inicialment sense perjudici de la posterior comprovació de la documentació acreditativa dels requisits previs establerts al PCAP.

La Presidenta aixeca la sessió, de la qual estenc, com a Secretari, aquesta acta.

El Secretari

Vist i plau  
La Presidenta

Document electrònic administratiu garantit amb signatura electrònica amb certificats de l'Agència Catalana de Certificació. La política de signatura aplicable és "Condicions tècniques de signatura electrònica dels actes administratius i de les manifestacions de voluntat en suport informàtic".



## Annex I – Resum empreses licitadores

<b>Empreses</b>	<b>NIF</b>	<b>Oferta presentada</b>	<b>Declinació</b>	<b>Oferta No presentada</b>
<b>UTE SIRT-EVOLUTIO</b>	<b>U05484878</b>	<b>L1-L2-L3</b>		
<b>UTE SEMIC-DAGRAM</b>	<b>U05483730</b>	<b>L1-L2-L3</b>		
<b>TELEFÓNICA SOLUCIONES DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, SOCIEDAD ANÓNIMA</b>	<b>A78053147</b>	<b>L1-L3</b>	<b>L2</b>	
<b>UTE T-Systems - Deutsche Telekom</b>	<b>U05463880</b>	<b>L1</b>		<b>L2-L3</b>
<b>Serva Servicios Especializados Informáticos, SA</b>	<b>A83588228</b>	<b>L1-L3</b>		<b>L2</b>
<b>Indra Soluciones</b>	<b>B88018098</b>	<b>L3</b>	<b>L2</b>	<b>L1</b>



## Annex II – Certificat de l'Eina Sobre Digital



### Certificat de l'eina Sobre Digital

Per a la licitació corresponent a "Exp. CTTI-2024-192, Subministrament d'equipament per mitigar la previsió d'obsolescència del Nus de Comunicacions (XR-2031), basat en l'Acord Marc pels subministraments i projectes de xarxa de la Generalitat de Catalunya (CTTI-2019-20164-L2)." amb el codi d'expedient "CTTI-2024-192" que finalitza el termini per a la presentació d'ofertes el dia 17/06/2024, a les 12:00, les proposicions presentades mitjançant l'eina de Sobre Digital són les que es relacionen a continuació:

Denominació social	NIF	Lots als que es presenta	Data d'entrada	Hora d'entrada	Registre d'entrada
UTE T-Systems - DTGBSI	U05463880	1	15/06/2024	17:15:06	9020/30220/2024
Indra Soluciones Tecnologías de la Información, S.L.U.	B88018098	3	17/06/2024	09:56:40	9020/30279/2024
UTE SIRT-EVOLUTION	U05484878	1, 2, 3	17/06/2024	10:34:00	9020/30298/2024
SERVA SERVICIOS ESPECIALIZADOS INFORMATICOS	A83588228	1, 3	17/06/2024	10:40:36	9020/30304/2024
TELEFONICA SOLUCIONES DE INFORMATICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, S.A.U.,	A78053147	1, 3	17/06/2024	11:29:29	9020/30345/2024
SERVICIOS MICROINFORMATICA S.A.	A25027145	1, 2, 3	17/06/2024	11:43:44	9020/30359/2024



## Annex III.- Proposta Econòmica

### LOT 1:

### Nom Llicitador: SERVA SERVICIOS ESPECIALIZADOS INFORMATICOS

Nom licitador: ITALTEL SA

Oferta econòmica LOT 1

ID Servei	Servei	Concepte tarifari	Típus	Preu unitari màxim	Quantitat estimada	Preu unitari ofertat	Total ofertat
-	Equipment	N9K-C9364C-GX	Preu unitari	49.389,39 €	1	48.649,23 €	48.649,23 €
-	Equipment	N9K-C93600C-GX	Preu unitari	41.570,23 €	1	40.442,28 €	40.442,28 €
-	Equipment	N9K-C93180Y-C-FX3	Preu unitari	26.731,25 €	1	26.005,90 €	26.005,90 €
-	Equipment	N9K-C93108TC-FX3P	Preu unitari	26.005,23 €	1	25.299,59 €	25.299,59 €
-	Equipment	APIC-L4	Preu unitari	33.883,12 €	1	32.963,72 €	32.963,72 €
-	Equipment	APIC-M4	Preu unitari	23.980,62 €	1	23.329,92 €	23.329,92 €
-	Equipment	SNS-3795-K9	Preu unitari	111.954,00 €	1	108.916,17 €	108.916,17 €
-	Equipment	SNS-3755-K9	Preu unitari	52.631,44 €	1	51.203,31 €	51.203,31 €
-	Equipment	SNS-3715-K9	Preu unitari	19.299,00 €	2	37.550,65 €	37.550,65 €
-	Equipment	NCS-5504-SVS	Preu unitari	163.432,61 €	2	158.997,93 €	317.995,86 €
-	Equipment	NC-57-36H60-S+	Preu unitari	253.382,86 €	2	246.791,99 €	493.403,97 €
-	Equipment	N540-2402C-SVS	Preu unitari	41.241,97 €	2	40.122,86 €	80.245,76 €
-	Equipment	N540W-6218G-SVS-A	Preu unitari	6.402,59 €	2	6.228,85 €	12.457,71 €
-	Equipment	C9300X-12Y-E	Preu unitari	11.857,89 €	2	11.536,13 €	23.072,27 €
-	Equipment	C9300X-12Y-A	Preu unitari	12.989,93 €	2	12.637,45 €	25.274,90 €
-	Equipment	C9300X-48TX-E	Preu unitari	9.771,04 €	2	9.505,90 €	19.011,81 €
-	Equipment	C9300X-48TX-A	Preu unitari	11.913,64 €	1	11.590,37 €	11.590,37 €
-	Equipment	C9300-24UX-E	Preu unitari	9.977,07 €	1	9.706,34 €	9.706,34 €
-	Equipment	C9300-24UX-A	Preu unitari	11.109,10 €	1	10.807,66 €	10.807,66 €
-	Equipment	C9300-48UXM-E	Preu unitari	10.390,04 €	1	10.108,11 €	10.108,11 €
-	Equipment	C9300-48UXM-A	Preu unitari	12.532,65 €	1	12.192,58 €	12.192,58 €
-	Equipment	C9300X-NM-2C+	Preu unitari	884,81 €	1	860,81 €	860,81 €
-	Equipment	C9300X-NM-2E+	Preu unitari	884,81 €	1	860,81 €	860,81 €
-	Equipment	C9300X-NM-2M+	Preu unitari	884,81 €	1	860,81 €	860,81 €
-	Equipment	C9300-NM-2C+	Preu unitari	884,81 €	1	860,81 €	860,81 €
-	Equipment	C9300-NM-2E+	Preu unitari	884,81 €	1	860,81 €	860,81 €
-	Equipment	C9300-NM-2M+	Preu unitari	884,81 €	1	860,81 €	860,81 €
-	Equipment	C9606R	Preu unitari	98.490,75 €	1	95.818,25 €	95.818,25 €
-	Equipment	C9600-LC-48Y+	Preu unitari	10.554,29 €	1	10.267,90 €	10.267,90 €
-	Equipment	C9600-LC-40YLACD+	Preu unitari	12.454,32 €	1	12.116,38 €	12.116,38 €
-	Equipment	C9600-LC-32CD+	Preu unitari	16.605,76 €	1	16.155,17 €	16.155,17 €
-	Equipment	C9500-24Y4C-A	Preu unitari	26.806,28 €	1	26.078,90 €	26.078,90 €
-	Equipment	C9500-48Y4C-A	Preu unitari	34.412,76 €	1	33.478,98 €	33.478,98 €
-	Equipment	C9500-32C-A	Preu unitari	41.774,38 €	1	40.640,85 €	40.640,85 €
-	Equipment	DN3-HW-APLXL	Preu unitari	231.685,37 €	1	164.496,62 €	164.496,62 €
-	Equipment	DN3-HW-APLXL	Preu unitari	116.726,11 €	1	82.875,54 €	82.875,54 €
-	Equipment	DN3-HW-APL	Preu unitari	70.173,62 €	1	49.823,27 €	49.823,27 €
-	Equipment	DN-5W-APL	Preu unitari	20.455,24 €	1	14.523,22 €	14.523,22 €
-	Equipment	ASX-BHG-FLEX-TR+	Preu unitari	206.040,04 €	1	200.449,23 €	200.449,23 €
-	Equipment	A99-4HG-FLEX-TR+	Preu unitari	104.892,92 €	1	102.046,69 €	102.046,69 €
-	Equipment	Q5FP-40/100-SRBD+	Preu unitari	636,93 €	1	619,64 €	619,64 €
-	Equipment	Q5FP-100G-DR-S+	Preu unitari	541,14 €	1	526,46 €	526,46 €
-	Equipment	Q5FP-100G-FR-S+	Preu unitari	812,39 €	1	790,35 €	790,35 €
-	Equipment	Q5FP-100G-LR-S+	Preu unitari	1.063,64 €	1	1.054,24 €	1.054,24 €
-	Equipment	Q5FP-100G-ERL-S+	Preu unitari	1.354,89 €	1	1.319,13 €	1.319,13 €
-	Equipment	Q5FP-100G-ER4L-S+	Preu unitari	23.842,95 €	1	23.293,27 €	23.293,27 €
-	Equipment	Q5FP-100G-ZR4-S+	Preu unitari	9.493,73 €	1	9.236,12 €	9.236,12 €
-	Equipment	Q5FP-40G-SR-8D+	Preu unitari	349,59 €	1	340,10 €	340,10 €
-	Equipment	Q5FP-40G-CSR-S+	Preu unitari	636,93 €	1	619,64 €	619,64 €
-	Equipment	Q5FP-40G-LR4-S+	Preu unitari	3.479,94 €	1	3.385,51 €	3.385,51 €
-	Equipment	Q5FP-40G-ER4+	Preu unitari	11.970,68 €	1	11.645,86 €	11.645,86 €
-	Equipment	SFP-25G-SR-S+	Preu unitari	317,67 €	1	309,05 €	309,05 €
-	Equipment	SFP-10/25G-CSR-S+	Preu unitari	349,59 €	1	340,10 €	340,10 €
-	Equipment	SFP-10/25G-LR-S+	Preu unitari	702,37 €	1	683,31 €	683,31 €
-	Equipment	SFP-25G-ER-1+	Preu unitari	3.352,24 €	1	3.261,27 €	3.261,27 €
-	Equipment	SFP-10G-T-X+	Preu unitari	194,33 €	1	189,06 €	189,06 €
-	Equipment	SFP-10G-SR-S+	Preu unitari	194,33 €	1	189,06 €	189,06 €
-	Equipment	SFP-10G-LRM+	Preu unitari	305,37 €	1	297,09 €	297,09 €
-	Equipment	SFP-10G-LR-S+	Preu unitari	555,23 €	1	540,16 €	540,16 €
-	Equipment	SFP-10G-ER-S+	Preu unitari	2.193,14 €	1	2.133,63 €	2.133,63 €
-	Equipment	SFP-10G-ZR-S+	Preu unitari	3.025,98 €	1	2.943,87 €	2.943,87 €
-	Equipment	GLC-TE+	Preu unitari	124,93 €	1	121,54 €	121,54 €
-	Equipment	GLC-SX-MMD+	Preu unitari	138,81 €	1	135,04 €	135,04 €
-	Equipment	GLC-LH-SMD+	Preu unitari	276,23 €	1	268,73 €	268,73 €
-	Equipment	GLC-EX-SMD+	Preu unitari	553,84 €	1	538,81 €	538,81 €
-	Equipment	GLC-ZX-SMD+	Preu unitari	1.109,07 €	1	1.078,97 €	1.078,97 €



Cofinançat per  
la Unió Europea



Generalitat  
de Catalunya

## Nom Llicitador: SERVICIOS MICROINFORMATICA S.A.

Nom licitador: SERVICIOS MICROINFORMATICA S.A. - A25027145

### Oferta econòmica LOT 1

ID Servei	Servei	Concepte tarifari	Tipus	Preu unitari màxim	Quantitat estimada	Preu unitari ofertat	Total ofertat
-	Equipment	N9K-C9364C-GX	Preu unitari	49.389,39 €	1	48.401,60 €	48.401,60 €
-	Equipment	N9K-C93600CD-GX	Preu unitari	41.570,28 €	1	40.738,87 €	40.738,87 €
-	Equipment	N9K-C93180YC-FX3	Preu unitari	26.731,25 €	1	26.196,62 €	26.196,62 €
-	Equipment	N9K-C93108TC-FX3P	Preu unitari	26.005,23 €	1	25.485,12 €	25.485,12 €
-	Equipment	APIC-L4	Preu unitari	33.883,12 €	1	33.205,45 €	33.205,45 €
-	Equipment	APIC-M4	Preu unitari	23.980,62 €	1	23.501,01 €	23.501,01 €
-	Equipment	SNS-3795-K9	Preu unitari	111.954,00 €	1	109.714,91 €	109.714,91 €
-	Equipment	SNS-3755-K9	Preu unitari	52.651,44 €	1	51.578,81 €	51.578,81 €
-	Equipment	SNS-3715-K9	Preu unitari	19.299,00 €	2	18.913,01 €	37.826,02 €
-	Equipment	NCS-5504-SYS	Preu unitari	163.432,61 €	2	160.163,96 €	320.327,92 €
-	Equipment	NC-57-36H6D-S=	Preu unitari	253.582,86 €	2	248.511,20 €	497.022,40 €
-	Equipment	N540-2428Q2C-SYS	Preu unitari	41.241,97 €	2	40.417,12 €	80.834,24 €
-	Equipment	N540X-6Z18G-SYS-A	Preu unitari	6.402,58 €	2	6.274,53 €	12.549,06 €
-	Equipment	C9300X-12T-E	Preu unitari	11.857,89 €	2	11.620,73 €	23.241,46 €
-	Equipment	C9300X-12Y-A	Preu unitari	12.989,93 €	2	12.730,12 €	25.460,24 €
-	Equipment	C9300X-48TX-E	Preu unitari	9.771,04 €	2	9.575,61 €	19.151,22 €
-	Equipment	C9300X-48TX-A	Preu unitari	11.913,64 €	1	11.675,37 €	11.675,37 €
-	Equipment	C9300-24UX-E	Preu unitari	9.977,07 €	1	9.777,52 €	9.777,52 €
-	Equipment	C9300-24UX-A	Preu unitari	11.109,10 €	1	10.886,91 €	10.886,91 €
-	Equipment	C9300-48UXM-E	Preu unitari	10.390,04 €	1	10.182,23 €	10.182,23 €
-	Equipment	C9300-48UXM-A	Preu unitari	12.532,65 €	1	12.281,99 €	12.281,99 €
-	Equipment	C9300X-NM-2C=	Preu unitari	884,81 €	1	867,11 €	867,11 €
-	Equipment	C9300X-NM-8Y=	Preu unitari	884,81 €	1	867,11 €	867,11 €
-	Equipment	C9300X-NM-8M=	Preu unitari	884,81 €	1	867,11 €	867,11 €
-	Equipment	C9300-NM-2Q=	Preu unitari	884,81 €	1	867,11 €	867,11 €
-	Equipment	C9300-NM-2Y=	Preu unitari	884,81 €	1	867,11 €	867,11 €
-	Equipment	C9606R	Preu unitari	98.490,75 €	1	96.520,93 €	96.520,93 €
-	Equipment	C9600-LC-48Y1=	Preu unitari	10.554,29 €	1	10.343,20 €	10.343,20 €
-	Equipment	C9600-LC-40Y14CD=	Preu unitari	12.454,32 €	1	12.205,23 €	12.205,23 €
-	Equipment	C9600-LC-32CD=	Preu unitari	16.605,76 €	1	16.273,64 €	16.273,64 €
-	Equipment	C9500-24Y4C-A	Preu unitari	26.806,28 €	1	26.270,15 €	26.270,15 €
-	Equipment	C9500-48Y4C-A	Preu unitari	34.412,76 €	1	33.724,50 €	33.724,50 €
-	Equipment	C9500-32C-A	Preu unitari	41.774,38 €	1	40.938,89 €	40.938,89 €
-	Equipment	DN2-HW-APL-XL	Preu unitari	231.685,37 €	1	227.051,66 €	227.051,66 €
-	Equipment	DN2-HW-APL-L	Preu unitari	116.726,11 €	1	114.391,58 €	114.391,58 €
-	Equipment	DN2-HW-APL	Preu unitari	70.173,62 €	1	68.770,15 €	68.770,15 €
-	Equipment	DN-SW-APL	Preu unitari	20.455,24 €	1	20.046,13 €	20.046,13 €
-	Equipment	A9K-8HG-FLEX-TR=	Preu unitari	206.040,04 €	1	201.919,24 €	201.919,24 €
-	Equipment	A99-48X10GE-1G-TR=	Preu unitari	104.892,92 €	1	102.795,05 €	102.795,05 €
-	Equipment	QSFP-40/100-SRBD=	Preu unitari	636,93 €	1	624,18 €	624,18 €
-	Equipment	QSFP-100G-DR-S=	Preu unitari	541,14 €	1	530,32 €	530,32 €
-	Equipment	QSFP-100G-FR-S=	Preu unitari	812,39 €	1	796,14 €	796,14 €
-	Equipment	QSFP-100G-LR-S=	Preu unitari	1.083,64 €	1	1.061,96 €	1.061,96 €
-	Equipment	QSFP-100G-ERL-S=	Preu unitari	1.354,89 €	1	1.327,79 €	1.327,79 €
-	Equipment	QSFP-100G-ER4L-S=	Preu unitari	23.942,95 €	1	23.464,09 €	23.464,09 €
-	Equipment	QSFP-100G-ZR4-S=	Preu unitari	9.493,73 €	1	9.303,85 €	9.303,85 €
-	Equipment	QSFP-40G-SR-BD=	Preu unitari	349,59 €	1	342,59 €	342,59 €
-	Equipment	QSFP-40G-CSR-S=	Preu unitari	636,93 €	1	624,18 €	624,18 €
-	Equipment	QSFP-40G-LR4-S=	Preu unitari	3.479,94 €	1	3.410,34 €	3.410,34 €
-	Equipment	QSFP-40G-ER4=	Preu unitari	11.970,68 €	1	11.731,26 €	11.731,26 €
-	Equipment	SFP-25G-SR-S=	Preu unitari	317,67 €	1	311,31 €	311,31 €
-	Equipment	SFP-10/25G-CSR-S=	Preu unitari	349,59 €	1	342,59 €	342,59 €
-	Equipment	SFP-10/25G-LR-S=	Preu unitari	702,37 €	1	688,32 €	688,32 €
-	Equipment	SFP-25G-ER-1=	Preu unitari	3.352,24 €	1	3.285,19 €	3.285,19 €
-	Equipment	SFP-10G-TX4=	Preu unitari	194,33 €	1	190,44 €	190,44 €
-	Equipment	SFP-10G-SR-S=	Preu unitari	194,33 €	1	190,44 €	190,44 €
-	Equipment	SFP-10G-LRM=	Preu unitari	305,37 €	1	299,26 €	299,26 €
-	Equipment	SFP-10G-LR-S=	Preu unitari	555,23 €	1	544,12 €	544,12 €
-	Equipment	SFP-10G-ER-S=	Preu unitari	2.193,14 €	1	2.149,27 €	2.149,27 €
-	Equipment	SFP-10G-ZR-S=	Preu unitari	3.025,98 €	1	2.965,45 €	2.965,45 €
-	Equipment	GLC-TE=	Preu unitari	124,93 €	1	122,42 €	122,42 €
-	Equipment	GLC-SX-MM1D=	Preu unitari	138,81 €	1	136,02 €	136,02 €
-	Equipment	GLC-LH-SMD=	Preu unitari	276,25 €	1	270,70 €	270,70 €
-	Equipment	GLC-EX-SMD=	Preu unitari	553,84 €	1	542,76 €	542,76 €
-	Equipment	GLC-ZX-SMD=	Preu unitari	1.109,07 €	1	1.086,88 €	1.086,88 €





## Nom Llicitador: TELEFONICA SOLUCIONES DE INFORMATICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, S.A.U.

Nom licitador: TELEFÓNICA SOLUCIONES DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, SAU

### Oferta económica LOT 1

ID Servei	Servei	Concepte tarifari	Tipus	Preu unitari màxim	Quantitat estimada	Preu unitari ofertat	Total ofertat
-	Equipment	N9K-C9364C-GX	Preu unitari	49.389,39 €	1	49.389,39 €	49.389,39 €
-	Equipment	N9K-C99600CD-GX	Preu unitari	41.570,28 €	1	41.212,13 €	41.212,13 €
-	Equipment	N9K-C93180YC-FX3	Preu unitari	26.731,25 €	1	26.569,09 €	26.569,09 €
-	Equipment	N9K-C93180TC-FX3P	Preu unitari	26.005,23 €	1	25.764,52 €	25.764,52 €
-	Equipment	APIC-L4	Preu unitari	33.883,12 €	1	33.765,09 €	33.765,09 €
-	Equipment	APIC-M4	Preu unitari	23.980,62 €	1	23.868,42 €	23.868,42 €
-	Equipment	SNS-3795-K9	Preu unitari	111.954,00 €	1	110.902,51 €	110.902,51 €
-	Equipment	SNS-3755-K9	Preu unitari	52.831,44 €	1	51.128,75 €	51.128,75 €
-	Equipment	SNS-3715-K9	Preu unitari	19.299,00 €	2	19.266,67 €	38.533,34 €
-	Equipment	NCS-5504-SYS	Preu unitari	163.432,61 €	2	163.432,61 €	326.865,22 €
-	Equipment	NC-57-36H6D-S=	Preu unitari	253.582,86 €	2	251.811,29 €	503.622,58 €
-	Equipment	N540-242802C-SYS	Preu unitari	41.241,97 €	2	41.241,37 €	82.482,74 €
-	Equipment	N540X-6218G-SYS-A	Preu unitari	6.402,58 €	2	6.397,04 €	12.794,08 €
-	Equipment	C9300X-12Y-E	Preu unitari	11.857,89 €	2	11.796,88 €	23.593,76 €
-	Equipment	C9300X-12Y-A	Preu unitari	12.989,93 €	2	12.892,05 €	25.784,11 €
-	Equipment	C9300X-48TX-E	Preu unitari	9.771,04 €	2	9.771,03 €	19.542,06 €
-	Equipment	C9300X-48TX-A	Preu unitari	11.913,64 €	1	11.845,63 €	11.845,63 €
-	Equipment	C9300-24UX-E	Preu unitari	9.977,07 €	1	9.825,30 €	9.825,30 €
-	Equipment	C9300-24UX-A	Preu unitari	11.109,10 €	1	11.109,10 €	11.109,10 €
-	Equipment	C9300-48UXM-E	Preu unitari	10.390,04 €	1	10.390,04 €	10.390,04 €
-	Equipment	C9300-48UXM-A	Preu unitari	12.532,65 €	1	12.512,18 €	12.512,18 €
-	Equipment	C9300X-NM-2C=	Preu unitari	884,81 €	1	884,81 €	884,81 €
-	Equipment	C9300X-NM-8Y=	Preu unitari	884,81 €	1	884,81 €	884,81 €
-	Equipment	C9300X-NM-8M=	Preu unitari	884,81 €	1	884,81 €	884,81 €
-	Equipment	C9300-NM-2Q=	Preu unitari	884,81 €	1	884,81 €	884,81 €
-	Equipment	C9300-NM-2Y=	Preu unitari	884,81 €	1	884,81 €	884,81 €
-	Equipment	C9606R	Preu unitari	98.490,75 €	1	97.346,74 €	97.346,74 €
-	Equipment	C9600-LC-48YL=	Preu unitari	10.554,29 €	1	10.554,28 €	10.554,28 €
-	Equipment	C9600-LC-40YL4CD=	Preu unitari	12.454,32 €	1	12.454,31 €	12.454,31 €
-	Equipment	C9600X-LC-32CD=	Preu unitari	16.605,76 €	1	16.605,75 €	16.605,75 €
-	Equipment	C9500-24Y4C-A	Preu unitari	26.806,38 €	1	26.761,22 €	26.761,22 €
-	Equipment	C9500-48Y4C-A	Preu unitari	34.412,76 €	1	33.132,78 €	33.132,78 €
-	Equipment	C9500-32C-A	Preu unitari	41.774,38 €	1	41.452,16 €	41.452,16 €
-	Equipment	DN2-HW-APL-XL	Preu unitari	231.685,37 €	1	224.184,73 €	224.184,73 €
-	Equipment	DN2-HW-APL-L	Preu unitari	116.726,11 €	1	116.500,83 €	116.500,83 €
-	Equipment	DN2-HW-APL	Preu unitari	70.173,62 €	1	69.620,66 €	69.620,66 €
-	Equipment	DNV-SW-APL	Preu unitari	20.455,24 €	1	20.293,34 €	20.293,34 €
-	Equipment	ASK-8HG-FLEX-TR=	Preu unitari	206.040,04 €	1	196.107,81 €	196.107,81 €
-	Equipment	A99-48X10GE-1G-TR=	Preu unitari	104.892,92 €	1	102.478,83 €	102.478,83 €
-	Equipment	QSF-40/100-SRBD=	Preu unitari	636,93 €	1	599,37 €	599,37 €
-	Equipment	QSF-100G-DR-S=	Preu unitari	541,14 €	1	509,24 €	509,24 €
-	Equipment	QSF-100G-FR-S=	Preu unitari	812,39 €	1	764,49 €	764,49 €
-	Equipment	QSF-100G-LR-S=	Preu unitari	1.083,64 €	1	1.019,74 €	1.019,74 €
-	Equipment	QSF-100G-ERL-S=	Preu unitari	1.354,89 €	1	1.275,00 €	1.275,00 €
-	Equipment	QSF-100G-ER4L-S=	Preu unitari	23.942,95 €	1	22.620,68 €	22.620,68 €
-	Equipment	QSF-100G-ZR4-S=	Preu unitari	9.493,73 €	1	9.023,45 €	9.023,45 €
-	Equipment	QSF-40G-SR-BD=	Preu unitari	349,59 €	1	328,98 €	328,98 €
-	Equipment	QSF-40G-CSR-S=	Preu unitari	636,93 €	1	599,37 €	599,37 €
-	Equipment	QSF-40G-LR4-S=	Preu unitari	3.479,94 €	1	3.364,26 €	3.364,26 €
-	Equipment	QSF-40G-ER4=	Preu unitari	11.970,68 €	1	11.354,35 €	11.354,35 €
-	Equipment	SFP-25G-SR-S=	Preu unitari	317,67 €	1	298,93 €	298,93 €
-	Equipment	SFP-10/25G-CSR-S=	Preu unitari	349,59 €	1	328,98 €	328,98 €
-	Equipment	SFP-10/25G-LR-S=	Preu unitari	702,37 €	1	660,96 €	660,96 €
-	Equipment	SFP-35G-ER-1=	Preu unitari	3.352,04 €	1	3.244,10 €	3.244,10 €
-	Equipment	SFP-10G-T-X=	Preu unitari	194,33 €	1	193,48 €	193,48 €
-	Equipment	SFP-10G-SR-S=	Preu unitari	194,33 €	1	193,48 €	193,48 €
-	Equipment	SFP-10G-LRM=	Preu unitari	305,37 €	1	304,04 €	304,04 €
-	Equipment	SFP-10G-LR-S=	Preu unitari	555,23 €	1	552,80 €	552,80 €
-	Equipment	SFP-10G-ER-S=	Preu unitari	2.193,14 €	1	2.183,57 €	2.183,57 €
-	Equipment	SFP-10G-ZR-S=	Preu unitari	3.025,98 €	1	3.012,77 €	3.012,77 €
-	Equipment	GLC-Te=	Preu unitari	124,99 €	1	124,38 €	124,38 €
-	Equipment	GLC-SX-MMD=	Preu unitari	138,81 €	1	138,19 €	138,19 €
-	Equipment	GLC-LH-SMD=	Preu unitari	276,23 €	1	275,02 €	275,02 €
-	Equipment	GLC-EX-SMD=	Preu unitari	553,84 €	1	551,43 €	551,43 €
-	Equipment	GLC-ZX-SMD=	Preu unitari	1.109,07 €	1	1.104,23 €	1.104,23 €



## Nom Llicitador: UTE SIRT-EVOLUTION

Nom licitador: UTE SIRT-EVOLUTIO

### Oferta econòmica LOT 1

ID Servei	Servei	Concepte tarifari	Tipus	Preu unitari màxim	Quantitat estimada	Preu unitari ofertat	Total ofertat
-	Equipment	N9K-C9364C-GX	Preu unitari	49.389,39 €	1	47.014,90 €	47.014,90 €
-	Equipment	N9K-C93600CD-GX	Preu unitari	41.570,28 €	1	39.571,70 €	39.571,70 €
-	Equipment	N9K-C93180YC-FX3	Preu unitari	26.731,25 €	1	25.446,09 €	25.446,09 €
-	Equipment	N9K-C93108TC-FX3P	Preu unitari	26.005,23 €	1	24.754,97 €	24.754,97 €
-	Equipment	APIC-L4	Preu unitari	33.883,12 €	1	32.254,12 €	32.254,12 €
-	Equipment	APIC-M4	Preu unitari	23.980,62 €	1	22.827,71 €	22.827,71 €
-	Equipment	SNS-3795-K9	Preu unitari	111.954,00 €	1	106.571,59 €	106.571,59 €
-	Equipment	SNS-3755-K9	Preu unitari	52.631,44 €	1	50.101,08 €	50.101,08 €
-	Equipment	SNS-3715-K9	Preu unitari	19.299,00 €	2	18.371,16 €	36.742,32 €
-	Equipment	NCS-5504-SYS	Preu unitari	163.432,61 €	2	155.575,27 €	311.150,54 €
-	Equipment	NC-57-36H6D-S=	Preu unitari	253.582,86 €	2	241.391,37 €	482.782,74 €
-	Equipment	N540-24Z8Q2C-SYS	Preu unitari	41.241,97 €	2	39.259,18 €	78.518,36 €
-	Equipment	N540X-6Z18G-SYS-A	Preu unitari	6.402,58 €	2	6.094,76 €	12.189,52 €
-	Equipment	C9300X-12Y-E	Preu unitari	11.857,89 €	2	11.287,80 €	22.575,60 €
-	Equipment	C9300X-12Y-A	Preu unitari	12.989,93 €	2	12.365,41 €	24.730,82 €
-	Equipment	C9300X-48TX-E	Preu unitari	9.771,04 €	2	9.301,27 €	18.602,54 €
-	Equipment	C9300X-48TX-A	Preu unitari	11.913,64 €	1	11.340,87 €	11.340,87 €
-	Equipment	C9300-24UX-E	Preu unitari	9.977,07 €	1	9.497,40 €	9.497,40 €
-	Equipment	C9300-24UX-A	Preu unitari	11.109,10 €	1	10.575,00 €	10.575,00 €
-	Equipment	C9300-48UXM-E	Preu unitari	10.390,04 €	1	9.890,51 €	9.890,51 €
-	Equipment	C9300-48UXM-A	Preu unitari	12.532,65 €	1	11.930,11 €	11.930,11 €
-	Equipment	C9300X-NM-2C=	Preu unitari	884,81 €	1	842,27 €	842,27 €
-	Equipment	C9300X-NM-8Y=	Preu unitari	884,81 €	1	842,27 €	842,27 €
-	Equipment	C9300X-NM-8M=	Preu unitari	884,81 €	1	842,27 €	842,27 €
-	Equipment	C9300-NM-2Q=	Preu unitari	884,81 €	1	842,27 €	842,27 €
-	Equipment	C9300-NM-2Y=	Preu unitari	884,81 €	1	842,27 €	842,27 €
-	Equipment	C9606R	Preu unitari	98.490,75 €	1	93.755,62 €	93.755,62 €
-	Equipment	C9600-LC-48Y=	Preu unitari	10.554,29 €	1	10.046,87 €	10.046,87 €
-	Equipment	C9600-LC-40Y4CD=	Preu unitari	12.454,32 €	1	11.855,55 €	11.855,55 €
-	Equipment	C9600X-LC-32CD=	Preu unitari	16.605,76 €	1	15.807,40 €	15.807,40 €
-	Equipment	C9500-24Y4C-A	Preu unitari	26.806,28 €	1	25.517,51 €	25.517,51 €
-	Equipment	C9500-48Y4C-A	Preu unitari	34.412,76 €	1	32.758,29 €	32.758,29 €
-	Equipment	C9500-32C-A	Preu unitari	41.774,38 €	1	39.765,99 €	39.765,99 €
-	Equipment	DN2-HW-APL-XL	Preu unitari	231.685,37 €	1	220.546,65 €	220.546,65 €
-	Equipment	DN2-HW-APL-L	Preu unitari	116.726,11 €	1	111.114,27 €	111.114,27 €
-	Equipment	DN2-HW-APL	Preu unitari	70.173,62 €	1	66.799,89 €	66.799,89 €
-	Equipment	DN-SW-APL	Preu unitari	20.455,24 €	1	19.471,81 €	19.471,81 €
-	Equipment	A9K-8HG-FLEX-TR=	Preu unitari	206.040,04 €	1	196.134,27 €	196.134,27 €
-	Equipment	A99-48X10GE-1G-TR=	Preu unitari	104.892,92 €	1	99.849,98 €	99.849,98 €
-	Equipment	QSFP-40/100-SRBD=	Preu unitari	636,93 €	1	606,30 €	606,30 €
-	Equipment	QSFP-100G-DR-S=	Preu unitari	541,14 €	1	515,12 €	515,12 €
-	Equipment	QSFP-100G-FR-S=	Preu unitari	812,39 €	1	773,33 €	773,33 €
-	Equipment	QSFP-100G-LR-S=	Preu unitari	1.083,64 €	1	1.031,54 €	1.031,54 €
-	Equipment	QSFP-100G-ERL-S=	Preu unitari	1.354,89 €	1	1.289,75 €	1.289,75 €
-	Equipment	QSFP-100G-ER4L-S=	Preu unitari	23.942,95 €	1	22.791,84 €	22.791,84 €
-	Equipment	QSFP-100G-ZR4-S=	Preu unitari	9.493,73 €	1	9.037,30 €	9.037,30 €
-	Equipment	QSFP-40G-SR-BD=	Preu unitari	349,59 €	1	332,78 €	332,78 €
-	Equipment	QSFP-40G-CSR-S=	Preu unitari	636,93 €	1	606,30 €	606,30 €
-	Equipment	QSFP-40G-LR4-S=	Preu unitari	3.479,94 €	1	3.312,63 €	3.312,63 €
-	Equipment	QSFP-40G-ER4=	Preu unitari	11.970,68 €	1	11.395,16 €	11.395,16 €
-	Equipment	SFP-25G-SR-S=	Preu unitari	317,67 €	1	302,39 €	302,39 €
-	Equipment	SFP-10/25G-CSR-S=	Preu unitari	349,59 €	1	332,78 €	332,78 €
-	Equipment	SFP-10/25G-LR-S=	Preu unitari	702,37 €	1	668,60 €	668,60 €
-	Equipment	SFP-25G-ER-1=	Preu unitari	3.352,24 €	1	3.191,07 €	3.191,07 €
-	Equipment	SFP-10G-T-X=	Preu unitari	194,33 €	1	184,98 €	184,98 €
-	Equipment	SFP-10G-SR-S=	Preu unitari	194,33 €	1	184,98 €	184,98 €
-	Equipment	SFP-10G-LRM=	Preu unitari	305,37 €	1	290,69 €	290,69 €
-	Equipment	SFP-10G-LR-S=	Preu unitari	555,23 €	1	528,53 €	528,53 €
-	Equipment	SFP-10G-ER-S=	Preu unitari	2.193,14 €	1	2.087,70 €	2.087,70 €
-	Equipment	SFP-10G-ZR-S=	Preu unitari	3.025,98 €	1	2.880,49 €	2.880,49 €
-	Equipment	GLC-TE=	Preu unitari	124,93 €	1	118,91 €	118,91 €
-	Equipment	GLC-SX-MMD=	Preu unitari	138,81 €	1	132,13 €	132,13 €
-	Equipment	GLC-LH-SMD=	Preu unitari	276,23 €	1	262,94 €	262,94 €
-	Equipment	GLC-EX-SMD=	Preu unitari	553,84 €	1	527,21 €	527,21 €
-	Equipment	GLC-ZX-SMD=	Preu unitari	1.109,07 €	1	1.055,74 €	1.055,74 €



Cofinançat per  
la Unió Europea



Generalitat  
de Catalunya

## Nom Llicitador: UTE T-Systems – DTGBSI

Nom licitador: UTE T-Systems - DTGBSI

### Oferta econòmica LOT 1

ID Servei	Servei	Concepte tarifari	Tipus	Preu unitari màxim	Quantitat estimada	Preu unitari ofertat	Total ofertat
-	Equipment	N9K-C9364C-GX	Preu unitari	49.389,39 €	1	49.001,51 €	49.001,51 €
-	Equipment	N9K-C93600CD-GX	Preu unitari	41.570,28 €	1	40.972,36 €	40.972,36 €
-	Equipment	N9K-C93180YC-FX3	Preu unitari	26.731,25 €	1	26.396,21 €	26.396,21 €
-	Equipment	N9K-C93108TC-FX3P	Preu unitari	26.005,23 €	1	25.836,22 €	25.836,22 €
-	Equipment	APIC-L4	Preu unitari	33.883,12 €	1	33.308,21 €	33.308,21 €
-	Equipment	APIC-M4	Preu unitari	23.980,62 €	1	23.620,22 €	23.620,22 €
-	Equipment	SNS-3795-K9	Preu unitari	111.954,00 €	1	109.759,41 €	109.759,41 €
-	Equipment	SNS-3755-K9	Preu unitari	52.631,44 €	1	50.606,74 €	50.606,74 €
-	Equipment	SNS-3715-K9	Preu unitari	19.299,00 €	2	19.097,84 €	38.195,69 €
-	Equipment	NCS-5504-SYS	Preu unitari	163.432,61 €	2	162.420,60 €	324.841,20 €
-	Equipment	NC-57-36H6D-S=	Preu unitari	253.582,86 €	2	249.035,28 €	498.070,56 €
-	Equipment	N540-2428Q2C-SYS	Preu unitari	41.241,97 €	2	40.759,46 €	81.518,93 €
-	Equipment	N540X-6Z18G-SYS-A	Preu unitari	6.402,58 €	2	6.335,92 €	12.671,84 €
-	Equipment	C9300X-12Y-E	Preu unitari	11.667,89 €	2	11.667,10 €	23.334,20 €
-	Equipment	C9300X-12Y-A	Preu unitari	12.989,93 €	2	12.765,07 €	25.530,14 €
-	Equipment	C9300X-48TX-E	Preu unitari	9.771,04 €	2	9.666,77 €	19.333,55 €
-	Equipment	C9300X-48TX-A	Preu unitari	11.913,64 €	1	11.744,92 €	11.744,92 €
-	Equipment	C9300-24UX-E	Preu unitari	9.977,07 €	1	9.710,78 €	9.710,78 €
-	Equipment	C9300-24UX-A	Preu unitari	11.109,10 €	1	11.019,04 €	11.019,04 €
-	Equipment	C9300-48UXM-E	Preu unitari	10.390,04 €	1	10.321,62 €	10.321,62 €
-	Equipment	C9300-48UXM-A	Preu unitari	12.532,65 €	1	12.399,76 €	12.399,76 €
-	Equipment	C9300X-NM-2C=	Preu unitari	884,81 €	1	871,19 €	871,19 €
-	Equipment	C9300X-NM-8Y=	Preu unitari	884,81 €	1	871,19 €	871,19 €
-	Equipment	C9300X-NM-8M=	Preu unitari	884,81 €	1	871,19 €	871,19 €
-	Equipment	C9300-NM-2Q=	Preu unitari	884,81 €	1	871,19 €	871,19 €
-	Equipment	C9300-NM-2Y=	Preu unitari	884,81 €	1	871,19 €	871,19 €
-	Equipment	C9606R	Preu unitari	98.490,75 €	1	96.682,37 €	96.682,37 €
-	Equipment	C9600-LC-48Y=	Preu unitari	10.554,29 €	1	10.356,79 €	10.356,79 €
-	Equipment	C9600-LC-40Y14CD=	Preu unitari	12.454,32 €	1	12.221,26 €	12.221,26 €
-	Equipment	C9600X-LC-32CD=	Preu unitari	16.605,76 €	1	16.295,02 €	16.295,02 €
-	Equipment	C9500-24V4C-A	Preu unitari	26.806,28 €	1	26.550,34 €	26.550,34 €
-	Equipment	C9500-48V4C-A	Preu unitari	34.412,76 €	1	32.812,78 €	32.812,78 €
-	Equipment	C9500-32C-A	Preu unitari	41.774,38 €	1	41.047,51 €	41.047,51 €
-	Equipment	DN3-HW-APL-XL	Preu unitari	231.685,37 €	1	221.554,02 €	221.554,02 €
-	Equipment	DN3-HW-APL-L	Preu unitari	116.726,11 €	1	115.091,25 €	115.091,25 €
-	Equipment	DN3-HW-APL	Preu unitari	70.173,62 €	1	68.913,28 €	68.913,28 €
-	Equipment	DN-SW-APL	Preu unitari	20.455,24 €	1	20.345,23 €	20.345,23 €
-	Equipment	A9K-8HG-FLEX-TR=	Preu unitari	206.040,04 €	1	192.681,13 €	192.681,13 €
-	Equipment	A99-4HG-FLEX-TR=	Preu unitari	104.892,92 €	1	100.682,95 €	100.682,95 €
-	Equipment	QSFP-40/100-SRBD=	Preu unitari	636,93 €	1	587,57 €	587,57 €
-	Equipment	QSFP-100G-DR-S=	Preu unitari	541,14 €	1	499,21 €	499,21 €
-	Equipment	QSFP-100G-FR-S=	Preu unitari	812,39 €	1	749,44 €	749,44 €
-	Equipment	QSFP-100G-LR-S=	Preu unitari	1.083,64 €	1	999,67 €	999,67 €
-	Equipment	QSFP-100G-ERL-S=	Preu unitari	1.354,89 €	1	1.249,91 €	1.249,91 €
-	Equipment	QSFP-100G-ER4L-S=	Preu unitari	23.942,95 €	1	22.087,64 €	22.087,64 €
-	Equipment	QSFP-100G-ZR4-S=	Preu unitari	9.493,73 €	1	8.758,07 €	8.758,07 €
-	Equipment	QSFP-40G-SR-BD=	Preu unitari	349,59 €	1	322,50 €	322,50 €
-	Equipment	QSFP-40G-CSR-S=	Preu unitari	636,93 €	1	587,57 €	587,57 €
-	Equipment	QSFP-40G-LR4-S=	Preu unitari	3.479,94 €	1	3.210,28 €	3.210,28 €
-	Equipment	QSFP-40G-ER4=	Preu unitari	11.970,68 €	1	11.043,09 €	11.043,09 €
-	Equipment	SFP-25G-SR-S=	Preu unitari	317,67 €	1	293,05 €	293,05 €
-	Equipment	SFP-10/25G-CSR-S=	Preu unitari	349,59 €	1	322,50 €	322,50 €
-	Equipment	SFP-10/25G-LR-S=	Preu unitari	702,37 €	1	647,94 €	647,94 €
-	Equipment	SFP-25G-ER-1=	Preu unitari	3.352,24 €	1	3.092,48 €	3.092,48 €
-	Equipment	SFP-10G-T-X=	Preu unitari	194,33 €	1	189,67 €	189,67 €
-	Equipment	SFP-10G-SR-S=	Preu unitari	194,33 €	1	189,67 €	189,67 €
-	Equipment	SFP-10G-LRM=	Preu unitari	305,37 €	1	298,06 €	298,06 €
-	Equipment	SFP-10G-LR-S=	Preu unitari	555,23 €	1	541,92 €	541,92 €
-	Equipment	SFP-10G-ER-S=	Preu unitari	2.193,14 €	1	2.140,58 €	2.140,58 €
-	Equipment	SFP-10G-ZR-S=	Preu unitari	3.025,98 €	1	2.953,46 €	2.953,46 €
-	Equipment	GLC-TE=	Preu unitari	124,93 €	1	121,93 €	121,93 €
-	Equipment	GLC-SX-MMD=	Preu unitari	138,81 €	1	135,48 €	135,48 €
-	Equipment	GLC-LX-SMD=	Preu unitari	276,23 €	1	269,60 €	269,60 €
-	Equipment	GLC-EX-SMD=	Preu unitari	553,84 €	1	540,56 €	540,56 €
-	Equipment	GLC-ZX-SMD=	Preu unitari	1.109,07 €	1	1.082,48 €	1.082,48 €



Cofinançat per  
la Unió Europea



Generalitat  
de Catalunya

**LOT 2:**

**Nom Llicitador: SERVICIOS MICROINFORMATICA S.A.**

Nom llicitador: SERVICIOS MICROINFORMATICA S.A. - A25027145

Oferta econòmica LOT 2

ID Servei	Servei	Concepte tarifari	Tipus	Preu unitari màxim	Quantitat estimada	Preu unitari ofertat	Total ofertat
-	Equipment	28600 Navegació	Preu unitari	234.804,72 €	1	231.282,65 €	231.282,65 €
-	Equipment	7000Plus HUB	Preu unitari	78.062,91 €	1	76.891,96 €	76.891,96 €
-	Equipment	6700 Appliance	Preu unitari	71.604,44 €	1	70.530,37 €	70.530,37 €
-	Equipment	6700 HyperScale Appliance	Preu unitari	95.949,56 €	1	94.116,31 €	94.116,31 €
-	Equipment	16600 Maestro	Preu unitari	159.597,33 €	1	157.203,37 €	157.203,37 €
-	Equipment	OPCIÓ 1 - Consola virtual per a 5 gateways + Smart Event & Smart Reporter 5Y	Preu unitari	8.297,33 €	1	8.172,87 €	8.172,87 €
-	Equipment	OPCIÓ 2 - Consola appliance per a 50 gateways + Smart Event & Smart Reporter 5Y	Preu unitari	50.462,22 €	1	49.705,28 €	49.705,28 €
-	Equipment	OPCIÓ 3 - Consola appliance per a 400 gateways + Smart Event & Smart Reporter 5Y	Preu unitari	266.650,67 €	1	262.650,90 €	262.650,90 €
-	Equipment	SFP transceiver for 1G fiber ports - short range (100GBase-SX)	Preu unitari	137,85 €	1	135,78 €	135,78 €
-	Equipment	SFP+ transceiver for 10G fiber Ports - short range (10GBase-SR)	Preu unitari	438,90 €	1	432,31 €	432,31 €
-	Equipment	SFP+ transceiver for 10G fiber ports - long range (10GBase-LR)	Preu unitari	1.102,00 €	1	1.085,47 €	1.085,47 €
-	Equipment	QSFP+ transceiver for 40G fiber Ports - extended range (40GBase-SR4) - OM3 fiber 300m, OM4 fiber 400m (extended)	Preu unitari	4.389,00 €	1	4.323,16 €	4.323,16 €
-	Equipment	QSFP+ transceiver for 40G fiber ports - long range (40GBase-LR)	Preu unitari	17.565,50 €	1	17.302,01 €	17.302,01 €
-	Equipment	Bi-directional QSFP transceiver for 40G fiber Ports - short range (100GBase-SR4)	Preu unitari	5.491,00 €	1	5.408,63 €	5.408,63 €
-	Equipment	QSFP28 transceiver module for 100G fiber ports - short range (100GBase-SR4)	Preu unitari	4.389,00 €	1	4.323,16 €	4.323,16 €
-	Equipment	QSFP28 transceiver module for 100G fiber ports - long range (100GBase-LR4)	Preu unitari	18.667,50 €	1	18.387,48 €	18.387,48 €
-	Equipment	FG-401F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	10.908,92 €	1	10.745,28 €	10.745,28 €
-	Equipment	FG-401F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	31.988,93 €	1	31.509,09 €	31.509,09 €
-	Equipment	FG-601F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	44.004,79 €	1	43.344,71 €	43.344,71 €
-	Equipment	FG-1001F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	97.986,62 €	1	96.516,82 €	96.516,82 €
-	Equipment	FG-1801F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	103.781,90 €	1	102.225,17 €	102.225,17 €
-	Equipment	FG-2601F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	136.514,63 €	1	134.466,91 €	134.466,91 €
-	Equipment	FG-3001F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	204.832,09 €	1	201.759,60 €	201.759,60 €
-	Equipment	FG-3501F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	435.979,07 €	1	429.045,38 €	429.045,38 €
-	Equipment	FG-4201F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	466.196,13 €	1	459.203,18 €	459.203,18 €
-	Equipment	FG-4401F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	618.107,44 €	1	608.835,82 €	608.835,82 €
-	Equipment	FORTIANALYZER - Opció 1	Preu unitari	70.188,39 €	1	69.135,56 €	69.135,56 €
-	Equipment	FORTIANALYZER - Opció 2	Preu unitari	196.788,40 €	1	193.836,57 €	193.836,57 €
-	Equipment	FORTIMANAGER	Preu unitari	197.788,00 €	1	194.821,18 €	194.821,18 €
-	Equipment	FortiProxy 400G	Preu unitari	20.658,27 €	1	20.348,39 €	20.348,39 €
-	Equipment	FortiProxy 2000G	Preu unitari	75.621,62 €	1	74.487,29 €	74.487,29 €
-	Equipment	FortiExtender	Preu unitari	1.618,60 €	1	1.594,32 €	1.594,32 €
-	Equipment	Connectors 1G - FN-TRAN-LX	Preu unitari	75,48 €	1	74,34 €	74,34 €
-	Equipment	Connectors 1G - FN-TRAN-GC	Preu unitari	108,32 €	1	106,69 €	106,69 €
-	Equipment	Connectors 1G - FN-TRAN-SX	Preu unitari	36,87 €	1	36,31 €	36,31 €
-	Equipment	Connectors 10G - FN-TRAN-SFP+SR	Preu unitari	91,86 €	1	90,40 €	90,40 €
-	Equipment	Connectors 10G - FN-TRAN-SFP+LR	Preu unitari	231,04 €	1	227,57 €	227,57 €
-	Equipment	Connectors 100G - FN-TRAN-QSFP28-SR	Preu unitari	734,61 €	1	723,59 €	723,59 €
-	Equipment	Connectors 100G - FN-TRAN-QSFP28-LR	Preu unitari	2.512,01 €	1	2.474,32 €	2.474,32 €
-	Equipment	EQUIP 10G8PS TOT ACTIVAT   EQUIP HUB SDWAN 10G8PS	Preu unitari	132.236,50 €	1	130.252,95 €	130.252,95 €
-	Equipment	EQUIP 10G8PS TRAFIC TOT ACTIVAT	Preu unitari	172.643,90 €	1	170.054,24 €	170.054,24 €
-	Equipment	EQUIP 60G8PS TOT ACTIVAT	Preu unitari	483.013,30 €	1	475.768,10 €	475.768,10 €
-	Equipment	EQUIP GESTIO MITJA	Preu unitari	47.597,00 €	1	46.883,04 €	46.883,04 €
-	Equipment	EQUIP GESTIO GRAN	Preu unitari	95.691,20 €	1	94.255,83 €	94.255,83 €
-	Equipment	PAN-QSFP28-100GBASE-SR4	Preu unitari	2.310,00 €	1	2.275,35 €	2.275,35 €
-	Equipment	PAN-QSFP-40GBASE-SR4	Preu unitari	924,00 €	1	910,14 €	910,14 €
-	Equipment	PAN-SFP-PLUS-SR	Preu unitari	695,20 €	1	684,77 €	684,77 €
-	Equipment	PAN-SFP-SX	Preu unitari	233,20 €	1	229,70 €	229,70 €



Cofinançat per  
la Unió Europea



Generalitat  
de Catalunya

## Nom Llicitador: UTE SIRT-EVOLUTION

Nom licitador: UTE SIRT-EVOLUTION

### Oferta econòmica LOT 2

ID Servei	Servei	Concepte tarifari	Tipus	Preu unitari màxim	Quantitat estimada	Preu unitari ofertat	Total ofertat
-	Equipment	28600 Navegació	Preu unitari	234.804,72 €	1	227.760,58 €	227.760,58 €
-	Equipment	7000Plus HUB	Preu unitari	78.062,91 €	1	75.721,02 €	75.721,02 €
-	Equipment	6700 Appliance	Preu unitari	71.604,44 €	1	69.456,31 €	69.456,31 €
-	Equipment	6700 HyperScale Appliance	Preu unitari	95.549,56 €	1	92.683,06 €	92.683,06 €
-	Equipment	16600 Maestro	Preu unitari	159.597,33 €	1	154.809,41 €	154.809,41 €
-	Equipment	OPCIO 1 - Consola virtual per a 5 gateways + Smart Event & Smart Reporter 5Y	Preu unitari	8.297,33 €	1	8.048,41 €	8.048,41 €
-	Equipment	OPCIO 2- Consola appliance per a 50 gateways + Smart Event & Smart Reporter 5Y	Preu unitari	50.462,22 €	1	48.948,35 €	48.948,35 €
-	Equipment	OPCIO 3- Consola appliance per a 400 gateways + Smart Event & Smart Reporter 5Y	Preu unitari	266.650,67 €	1	258.651,14 €	258.651,14 €
-	Equipment	SFP transceiver for 1G fiber ports - short range (1000Base-SX)	Preu unitari	137,85 €	1	133,71 €	133,71 €
-	Equipment	SFP+ transceiver for 10G fiber Ports - short range (10GBase-SR)	Preu unitari	438,90 €	1	425,73 €	425,73 €
-	Equipment	SFP+ transceiver for 10G fiber ports - long range (10GBase-LR)	Preu unitari	1.102,00 €	1	1.068,94 €	1.068,94 €
-	Equipment	QSFP+ transceiver for 40G fiber Ports - extended range (40GBase-SR4)	Preu unitari	4.389,00 €	1	4.257,33 €	4.257,33 €
-	Equipment	OM3 fiber 300m, OM4 fiber 400m (extended)	Preu unitari	4.389,00 €	1	4.257,33 €	4.257,33 €
-	Equipment	QSFP+ transceiver for 40G fiber ports - long range (40GBase-LR)	Preu unitari	17.565,50 €	1	17.038,53 €	17.038,53 €
-	Equipment	Bi-directional QSFP transceiver for 40G fiber Ports - short range	Preu unitari	5.491,00 €	1	5.326,27 €	5.326,27 €
-	Equipment	QSFP28 transceiver module for 100G fiber ports - short range (100GBase-SR4)	Preu unitari	4.389,00 €	1	4.257,33 €	4.257,33 €
-	Equipment	QSFP28 transceiver module for 100G fiber ports - long range (100GBase-LR4)	Preu unitari	18.667,50 €	1	18.107,47 €	18.107,47 €
-	Equipment	FG-401F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	10.908,92 €	1	10.636,19 €	10.636,19 €
-	Equipment	FG-401F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	31.988,93 €	1	31.189,20 €	31.189,20 €
-	Equipment	FG-601F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	44.004,79 €	1	42.904,67 €	42.904,67 €
-	Equipment	FG-1001F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	97.986,62 €	1	95.536,95 €	95.536,95 €
-	Equipment	FG-1801F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	103.781,90 €	1	101.187,35 €	101.187,35 €
-	Equipment	FG-2601F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	136.514,63 €	1	133.101,76 €	133.101,76 €
-	Equipment	FG-3001F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	204.852,09 €	1	199.711,28 €	199.711,28 €
-	Equipment	FG-3501F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	435.579,07 €	1	424.689,59 €	424.689,59 €
-	Equipment	FG-4201F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	466.196,13 €	1	454.541,22 €	454.541,22 €
-	Equipment	FG-4401F a 5 Anyos UTP Bundle	Preu unitari	616.107,44 €	1	602.654,75 €	602.654,75 €
-	Equipment	FORTIANALYZER - Opció 1	Preu unitari	70.188,39 €	1	68.433,68 €	68.433,68 €
-	Equipment	FORTIANALYZER - Opció 2	Preu unitari	196.788,40 €	1	191.868,69 €	191.868,69 €
-	Equipment	FORTIMANAGER	Preu unitari	197.788,00 €	1	192.843,30 €	192.843,30 €
-	Equipment	FortiProxy 400G	Preu unitari	20.658,27 €	1	20.141,81 €	20.141,81 €
-	Equipment	FortiProxy 2000G	Preu unitari	73.621,62 €	1	73.731,07 €	73.731,07 €
-	Equipment	FortiExtender	Preu unitari	1.618,60 €	1	1.578,13 €	1.578,13 €
-	Equipment	Connectors 1G - FN-TRAN-LX	Preu unitari	75,48 €	1	73,59 €	73,59 €
-	Equipment	Connectors 1G - FN-TRAN-GC	Preu unitari	108,32 €	1	105,61 €	105,61 €
-	Equipment	Connectors 1G - FN-TRAN-SX	Preu unitari	36,87 €	1	35,94 €	35,94 €
-	Equipment	Connectors 10G - FN-TRAN-SFP+SR	Preu unitari	91,86 €	1	89,56 €	89,56 €
-	Equipment	Connectors 10G - FN-TRAN-SFP+LR	Preu unitari	231,04 €	1	225,26 €	225,26 €
-	Equipment	Connectors 100G - FN-TRAN-QSFP28-SR	Preu unitari	734,81 €	1	716,24 €	716,24 €
-	Equipment	Connectors 100G - FN-TRAN-QSFP28-LR	Preu unitari	2.512,01 €	1	2.449,20 €	2.449,20 €
-	Equipment	EQUIP 10GBPS TOT ACTIVAT I EQUIP HUB SDWAN 10GBPS	Preu unitari	132.236,50 €	1	127.484,80 €	127.484,80 €
-	Equipment	EQUIP 20GBPS TRAFIC TOT ACTIVAT	Preu unitari	132.643,90 €	1	165.880,37 €	165.880,37 €
-	Equipment	EQUIP 60GBPS TOT ACTIVAT	Preu unitari	483.013,30 €	1	473.307,16 €	473.307,16 €
-	Equipment	EQUIP GESTIO MITJA	Preu unitari	47.597,00 €	1	46.277,70 €	46.277,70 €
-	Equipment	EQUIP GESTIO GRAN	Preu unitari	95.691,20 €	1	92.373,44 €	92.373,44 €
-	Equipment	PAN-QSFP28-100GBASE-SR4	Preu unitari	2.310,00 €	1	2.228,57 €	2.228,57 €
-	Equipment	PAN-QSFP-40GBASE-SR4	Preu unitari	924,00 €	1	891,48 €	891,48 €
-	Equipment	PAN-SFP-PLUS-SR	Preu unitari	695,20 €	1	670,73 €	670,73 €
-	Equipment	PAN-SFP-SX	Preu unitari	233,20 €	1	224,99 €	224,99 €



Cofinançat per  
la Unió Europea



Generalitat  
de Catalunya

**LOT 3:**

**Nom Licitador:** Indra Soluciones Tecnologías de la Información, S.L.U.

**Nom licitador:** INDRA SOLUCIONES TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, S.L.U.

**Oferta econòmica LOT 3**

ID Servei	Servei	Concepte tarifari	Tipus	Preu unitari màxim	Quantitat estimada	Preu unitari ofertat	Total ofertat
-	Equipament	HW Appliance redundat per 50k sessions concurrents (licències no incloses)	Preu unitari	41.564,67 €	1	41.564,67 €	41.564,67 €
-	Equipament	Equip TA-200	Preu unitari	88.313,75 €	1	85.664,34 €	85.664,34 €
-	Equipament	Equip TA-25	Preu unitari	67.307,50 €	1	65.288,28 €	65.288,28 €
-	Equipament	Consola de gestió	Preu unitari	45.930,00 €	1	44.552,10 €	44.552,10 €
-	Equipament	TAP-M100T	Preu unitari	365,00 €	1	354,05 €	354,05 €
-	Equipament	PNL-M341T	Preu unitari	2.375,00 €	1	2.303,75 €	2.303,75 €
-	Equipament	SFP-532-20P	Preu unitari	6.995,00 €	1	6.785,15 €	6.785,15 €
-	Equipament	Q28-502	Preu unitari	2.495,00 €	1	2.420,15 €	2.420,15 €
-	Equipament	Alteon Serie 6 Secure	Preu unitari	107.500,00 €	1	93.181,00 €	93.181,00 €
-	Equipament	Alteon Serie 6 Perform	Preu unitari	75.000,00 €	1	65.010,00 €	65.010,00 €
-	Equipament	Alteon Serie 5 Secure	Preu unitari	57.500,00 €	1	49.841,00 €	49.841,00 €
-	Equipament	Alteon Serie 5 Perform	Preu unitari	43.000,00 €	1	37.272,40 €	37.272,40 €
-	Equipament	DP-X 10-2	Preu unitari	162.170,00 €	1	140.568,96 €	140.568,96 €
-	Equipament	DP-X 20-5	Preu unitari	268.009,00 €	1	232.291,89 €	232.291,89 €
-	Equipament	Servidor 32 ports	Preu unitari	4.646,00 €	1	4.646,00 €	4.646,00 €
-	Equipament	Servidor 16 ports	Preu unitari	4.042,00 €	1	4.042,00 €	4.042,00 €
-	Equipament	XASSIS A.1	Preu unitari	54.706,40 €	1	54.706,40 €	54.706,40 €
-	Equipament	XASSIS B.1	Preu unitari	105.410,20 €	1	105.410,20 €	105.410,20 €
-	Equipament	XASSIS B.2	Preu unitari	20.475,00 €	1	20.475,00 €	20.475,00 €
-	Equipament	XASSIS A.2	Preu unitari	54.661,60 €	1	54.661,60 €	54.661,60 €
-	Equipament	MATERIAL AMPLIACIÓ CPD A	Preu unitari	11.998,00 €	1	11.998,00 €	11.998,00 €
-	Equipament	MATERIAL AMPLIACIÓ CPD B	Preu unitari	18.201,40 €	1	18.201,40 €	18.201,40 €
-	Equipament	MATERIAL AMPLIACIÓ CPD C	Preu unitari	31.892,00 €	1	31.892,00 €	31.892,00 €
-	Equipament	ZXS-Q854ZZZ-00	Preu unitari	388,00 €	1	388,00 €	388,00 €
-	Equipament	ZXS-QP54EZZZ-00	Preu unitari	161,00 €	1	161,00 €	161,00 €
-	Equipament	AMPLIACIÓ PLATAFORMA DE GESTIO	Preu unitari	1.139,00 €	1	1.139,00 €	1.139,00 €



## Nom Llicitador: SERVA SERVICIOS ESPECIALIZADOS INFORMATICOS

Nom licitador:

### Oferta econòmica LOT 3

ID Servei	Servei	Concepte tarifari	Tipus	Preu unitari màxim	Quantitat estimada	Preu unitari ofertat	Total ofertat
-	Equipament	HW Appliance redundat per 50K sessions concurrents (licències no incloses)	Preu unitari	41.564,67 €	1		
-	Equipament	Equip TA-200	Preu unitari	88.313,75 €	1		
-	Equipament	Equip TA-25	Preu unitari	67.307,50 €	1		
-	Equipament	Consola de gestió	Preu unitari	45.930,00 €	1		
-	Equipament	TAP-M100T	Preu unitari	365,00 €	1		
-	Equipament	PNL-M341T	Preu unitari	2.375,00 €	1		
-	Equipament	SFP-532-20P	Preu unitari	6.995,00 €	1		
-	Equipament	Q28-502	Preu unitari	2.495,00 €	1		
-	Equipament	Alteon Serie 6 Secure	Preu unitari	107.500,00 €	1		
-	Equipament	Alteon Serie 6 Perform	Preu unitari	75.000,00 €	1		
-	Equipament	Alteon Serie 5 Secure	Preu unitari	57.500,00 €	1		
-	Equipament	Alteon Serie 5 Perform	Preu unitari	43.000,00 €	1		
-	Equipament	DP-X 10-2	Preu unitari	162.170,00 €	1		
-	Equipament	DP-X 20-5	Preu unitari	268.009,00 €	1		
-	Equipament	Servidor 32 ports	Preu unitari	4.646,00 €	1		
-	Equipament	Servidor 16 ports	Preu unitari	4.042,00 €	1		
-	Equipament	XASSIS A.1	Preu unitari	54.706,40 €	1		
-	Equipament	XASSIS B.1	Preu unitari	105.410,20 €	1		
-	Equipament	XASSIS B.2	Preu unitari	20.475,00 €	1		
-	Equipament	XASSIS A.2	Preu unitari	54.661,60 €	1		
-	Equipament	MATERIAL AMPLIACIÓ CPD A	Preu unitari	11.998,00 €	1		
-	Equipament	MATERIAL AMPLIACIÓ CPD B	Preu unitari	18.201,40 €	1		
-	Equipament	MATERIAL AMPLIACIÓ CPD C	Preu unitari	31.892,00 €	1		
-	Equipament	ZXS-Q8S4ZZZZ-00	Preu unitari	388,00 €	1		
-	Equipament	ZXS-QPS4EZZZ-00	Preu unitari	161,00 €	1		
-	Equipament	AMPLIACIÓ PLATAFORMA DE GESTIO	Preu unitari	1.139,00 €	1		



**Nom Llicitador: SERVICIOS MICROINFORMATICA S.A.**

Nom licitador: SERVICIOS MICROINFORMATICA S.A. - A25027145

**Oferta econòmica LOT 3**

ID Servei	Servei	Concepte tarifari	Tipus	Preu unitari màxim	Quantitat estimada	Preu unitari ofertat	Total ofertat
-	Equipment	HW Appliance redundat per 50K sessions concurrents (licències no incloses)	Preu unitari	41.564,67 €	1	40.585,32 €	40.585,32 €
-	Equipment	Equip TA-200	Preu unitari	88.313,75 €	1	61.820,62 €	61.820,62 €
-	Equipment	Equip TA-25	Preu unitari	67.307,50 €	1	47.116,25 €	47.116,25 €
-	Equipment	Consola de gestió	Preu unitari	45.930,00 €	1	32.152,00 €	32.152,00 €
-	Equipment	TAP-M100T	Preu unitari	365,00 €	1	256,50 €	256,50 €
-	Equipment	PNL-M341T	Preu unitari	2.375,00 €	1	1.663,50 €	1.663,50 €
-	Equipment	SFP-532-20P	Preu unitari	6.995,00 €	1	4.897,50 €	4.897,50 €
-	Equipment	Q28-502	Preu unitari	2.495,00 €	1	1.747,50 €	1.747,50 €
-	Equipment	Alteon Serie 6 Secure	Preu unitari	107.500,00 €	1	99.587,50 €	99.587,50 €
-	Equipment	Alteon Serie 6 Perform	Preu unitari	75.000,00 €	1	68.875,00 €	68.875,00 €
-	Equipment	Alteon Serie 5 Secure	Preu unitari	57.500,00 €	1	52.337,50 €	52.337,50 €
-	Equipment	Alteon Serie 5 Perform	Preu unitari	43.000,00 €	1	38.635,00 €	38.635,00 €
-	Equipment	DP-X 10-2	Preu unitari	162.170,00 €	1	113.519,00 €	113.519,00 €
-	Equipment	DP-X 20-5	Preu unitari	268.009,00 €	1	187.606,30 €	187.606,30 €
-	Equipment	Servidor 32 ports	Preu unitari	4.646,00 €	1	4.646,00 €	4.646,00 €
-	Equipment	Servidor 16 ports	Preu unitari	4.042,00 €	1	4.042,00 €	4.042,00 €
-	Equipment	XASSIS A.1	Preu unitari	54.706,40 €	1	50.750,58 €	50.750,58 €
-	Equipment	XASSIS B.1	Preu unitari	105.410,20 €	1	97.800,00 €	97.800,00 €
-	Equipment	XASSIS B.2	Preu unitari	20.475,00 €	1	18.989,41 €	18.989,41 €
-	Equipment	XASSIS A.2	Preu unitari	54.661,60 €	1	50.714,11 €	50.714,11 €
-	Equipment	MATERIAL AMPLIACIÓ CPD A	Preu unitari	11.998,00 €	1	11.130,58 €	11.130,58 €
-	Equipment	MATERIAL AMPLIACIÓ CPD B	Preu unitari	18.201,40 €	1	16.884,70 €	16.884,70 €
-	Equipment	MATERIAL AMPLIACIÓ CPD C	Preu unitari	31.892,00 €	1	29.587,05 €	29.587,05 €
-	Equipment	ZXS-Q8S4ZZZ-00	Preu unitari	388,00 €	1	380,00 €	380,00 €
-	Equipment	ZXS-QPS4EZZZ-00	Preu unitari	161,00 €	1	157,64 €	157,64 €
-	Equipment	AMPLIACIÓ PLATAFORMA DE GESTIO	Preu unitari	1.139,00 €	1	1.139,00 €	1.139,00 €





**Nom Llicitador:** TELEFONICA SOLUCIONES DE INFORMATICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, S.A.U.

**Nom licitador:** TELEFÓNICA SOLUCIONES DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, SAU

**Oferta econòmica LOT 3**

ID Servei	Servei	Concepte tarifari	Tipus	Preu unitari màxim	Quantitat estimada	Preu unitari ofertat	Total ofertat
-	Equipment	HW Appliance redundat per 50K sessions concurrents (llicències no incloses)	Preu unitari	41.564,67 €	1	40.416,08 €	40.416,08 €
-	Equipment	Equip TA-200	Preu unitari	88.313,75 €	1	87.678,66 €	87.678,66 €
-	Equipment	Equip TA-25	Preu unitari	67.307,50 €	1	66.893,49 €	66.893,49 €
-	Equipment	Consola de gestió	Preu unitari	45.930,00 €	1	45.750,10 €	45.750,10 €
-	Equipment	TAP-M100T	Preu unitari	365,00 €	1	361,35 €	361,35 €
-	Equipment	PNL-M341T	Preu unitari	2.375,00 €	1	2.349,27 €	2.349,27 €
-	Equipment	SFP-532-20P	Preu unitari	6.995,00 €	1	6.919,71 €	6.919,71 €
-	Equipment	Q28-502	Preu unitari	2.495,00 €	1	2.467,98 €	2.467,98 €
-	Equipment	Alteon Serie 6 Secure	Preu unitari	107.500,00 €	1	105.169,03 €	105.169,03 €
-	Equipment	Alteon Serie 6 Perform	Preu unitari	75.000,00 €	1	69.907,68 €	69.907,68 €
-	Equipment	Alteon Serie 5 Secure	Preu unitari	57.500,00 €	1	56.172,17 €	56.172,17 €
-	Equipment	Alteon Serie 5 Perform	Preu unitari	43.000,00 €	1	41.870,98 €	41.870,98 €
-	Equipment	DP-X 10-2	Preu unitari	162.170,00 €	1	159.640,55 €	159.640,55 €
-	Equipment	DP-X 20-5	Preu unitari	268.009,00 €	1	263.451,86 €	263.451,86 €
-	Equipment	Servidor 32 ports	Preu unitari	4.646,00 €	1	3.921,11 €	3.921,11 €
-	Equipment	Servidor 16 ports	Preu unitari	4.042,00 €	1	3.343,41 €	3.343,41 €
-	Equipment	XASSIS A.1	Preu unitari	54.706,40 €	1	45.877,41 €	45.877,41 €
-	Equipment	XASSIS B.1	Preu unitari	105.410,20 €	1	88.172,41 €	88.172,41 €
-	Equipment	XASSIS B.2	Preu unitari	20.475,00 €	1	17.325,76 €	17.325,76 €
-	Equipment	XASSIS A.2	Preu unitari	54.661,60 €	1	45.844,63 €	45.844,63 €
-	Equipment	MATERIAL AMPLIACIÓ CPD A	Preu unitari	11.998,00 €	1	10.261,08 €	10.261,08 €
-	Equipment	MATERIAL AMPLIACIÓ CPD B	Preu unitari	18.201,40 €	1	15.433,74 €	15.433,74 €
-	Equipment	MATERIAL AMPLIACIÓ CPD C	Preu unitari	31.892,00 €	1	26.852,49 €	26.852,49 €
-	Equipment	ZXS-Q8S4ZZZ-00	Preu unitari	388,00 €	1	341,60 €	341,60 €
-	Equipment	ZXS-QPS4EZZ-00	Preu unitari	161,00 €	1	141,72 €	141,72 €
-	Equipment	AMPLIACIÓ PLATAFORMA DE GESTIO	Preu unitari	1.139,00 €	1	1.124,21 €	1.124,21 €



## Nom Llicitador: UTE SIRT-EVOLUTION

Nom licitador: UTE SIRT-EVOLUTIO

### Oferta econòmica LOT 3

ID Servei	Servei	Concepte tarifari	Tipus	Preu unitari màxim	Quantitat estimada	Preu unitari ofertat	Total ofertat
-	Equipment	HW Appliance redundat per 50K sessions concurrents (licències no incloses)	Preu unitari	41.564,67 €	1	39.000,00 €	39.000,00 €
-	Equipment	Equip TA-200	Preu unitari	88.313,75 €	1	79.483,37 €	79.483,37 €
-	Equipment	Equip TA-25	Preu unitari	67.307,50 €	1	60.577,75 €	60.577,75 €
-	Equipment	Consola de gestió	Preu unitari	45.930,00 €	1	41.338,00 €	41.338,00 €
-	Equipment	TAP-M100T	Preu unitari	365,00 €	1	329,50 €	329,50 €
-	Equipment	PNL-M341T	Preu unitari	2.375,00 €	1	2.138,50 €	2.138,50 €
-	Equipment	SFP-532-20P	Preu unitari	6.995,00 €	1	6.296,50 €	6.296,50 €
-	Equipment	Q28-502	Preu unitari	2.495,00 €	1	2.246,50 €	2.246,50 €
-	Equipment	Alteon Serie 6 Secure	Preu unitari	107.500,00 €	1	102.603,37 €	102.603,37 €
-	Equipment	Alteon Serie 6 Perform	Preu unitari	75.000,00 €	1	71.583,75 €	71.583,75 €
-	Equipment	Alteon Serie 5 Secure	Preu unitari	57.500,00 €	1	54.880,87 €	54.880,87 €
-	Equipment	Alteon Serie 5 Perform	Preu unitari	43.000,00 €	1	41.041,35 €	41.041,35 €
-	Equipment	DP-X 10-2	Preu unitari	162.170,00 €	1	154.783,15 €	154.783,15 €
-	Equipment	DP-X 20-5	Preu unitari	268.009,00 €	1	255.801,19 €	255.801,19 €
-	Equipment	Servidor 32 ports	Preu unitari	4.646,00 €	1	4.692,46 €	4.692,46 €
-	Equipment	Servidor 16 ports	Preu unitari	4.042,00 €	1	4.082,42 €	4.082,42 €
-	Equipment	XASSIS A.1	Preu unitari	54.706,40 €	1	51.258,08 €	51.258,08 €
-	Equipment	XASSIS B.1	Preu unitari	105.410,20 €	1	98.778,00 €	98.778,00 €
-	Equipment	XASSIS B.2	Preu unitari	20.475,00 €	1	19.179,30 €	19.179,30 €
-	Equipment	XASSIS A.2	Preu unitari	54.661,60 €	1	51.221,25 €	51.221,25 €
-	Equipment	MATERIAL AMPLIACIÓ CPD A	Preu unitari	11.998,00 €	1	11.241,88 €	11.241,88 €
-	Equipment	MATERIAL AMPLIACIÓ CPD B	Preu unitari	18.201,40 €	1	17.053,54 €	17.053,54 €
-	Equipment	MATERIAL AMPLIACIÓ CPD C	Preu unitari	31.892,00 €	1	29.882,92 €	29.882,92 €
-	Equipment	ZXS-Q8S4ZZZZ-00	Preu unitari	388,00 €	1	383,80 €	383,80 €
-	Equipment	ZXS-QPS4EZZZ-00	Preu unitari	161,00 €	1	159,22 €	159,22 €
-	Equipment	AMPLIACIÓ PLATAFORMA DE GESTIO	Preu unitari	1.139,00 €	1	1.150,39 €	1.150,39 €

